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Nowa konstrukcja koła dwumasowego
zakresie obrotów silnika, co zwiększa 
komfort jazdy.

	Natychmiastowa reakcja pojazdu na
stępuje dzięki doskonałemu przenie
sieniu momentu obrotowego w każ
dych warunkach jazdy, gdyż zastoso
wanie sprężyn piórowych pozwoliło 
na wyeliminowanie histerezy. 

	Rozwiązanie jest przyjazne dla środo
wiska, ponieważ brak wewnętrznych 
sprężyn łukowych, między którymi 
występowało tarcie, pozwala uniknąć 
stosowania smaru.

Innowacyjne rozwiązanie, jakim jest 
Vblade, sprawia, że Valeo jest w stanie 
jeszcze lepiej odpowiedzieć na zróżnico
wane oczekiwania klientów oraz umac
nia pozycję firmy jako dostawcy układów 
przeniesienia napędu na pierwszy mon
taż pojazdów. 

Uznanie europejskiego aftermarketu
Valeo Vblade zdążyło już zyskać uzna
nie w Europie. Polskie czasopismo 
moto ryzacyjne autoEXPERT przyzna
ło nowemu produktowi Valeo nagrodę 
„Produkt Roku 2018”, czyli główną 
nagrodę w kategorii Części i akcesoria 
motoryzacyjne.

Z kolei we Francji. podczas corocz
nych   targów Innotech poświęconych 
motoryzacyjnemu aftermarketowi, nowe 
rozwiązanie Valeo zdobyło srebrną nagro
dę w kategorii Innowacje.                          n Fo
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W dwumasowych kołach zamachowych 
stosuje się zróżnicowane, trudne do opra
cowania technologie. Valeo jako specja
lista w zakresie układów przeniesienia 
napędu nie tylko nadąża za aktualnymi 

potrzebami rynku, lecz także 
przewiduje, jakie technologie 
będą stosowane w przyszłości. 
Oczekiwania rynku wobec tych 

części są coraz większe. Aby 
maksymalnie zwiększyć trwałość 

i niezawodność, firma Valeo stworzyła 
dwumasowe koło zamachowe Vblade, 
które zamiast tradycyjnych sprężyn łu
kowych stosowanych dotychczas w DKZ 
wykorzystuje dwie sprężyny piórowe (bla
de). Rozwiązanie to pozwala na efektywne 
tłumienie drgań w pełnym zakresie pręd
kości obrotowej silnika.

Główne cechy 
	Doskonała niezawodność – dzięki za

stosowaniu rolek prowadzących dwie 
sprężyny piórowe wyeliminowano tar
cie wewnętrzne występujące w trady
cyjnych kołach dwumasowych.

	Koło dwumasowe Valeo Vblade DMF 
skutecznie tłumi drgania w pełnym 

Nowe koło dwumasowe Valeo Vblade™ to unikalny  
produkt z uwagi na zupełnie nową konstrukcję: przy 
jego opracowaniu zgłoszono łącznie aż 80 patentów 
dotyczących projektu, komponentów, mechanizmów  
i technologii

Sprężyny płaskie użyte zamiast łukowych 
poprawiają niezawodność i parametry mecha-
niczne DKX

Technologia Pirelli PNCS wane dla danej marki producenta samo
chodu. Oczywiście, równie ważna jest 
właściwa troska o stan opon, gdyż regu
larna kontrola ciśnienia i utrzymywanie 
go na poziomie zgodnym z zaleceniami 
producenta również przekłada się na 
ograniczenie hałasu. 

Oprócz nowych modeli opon Pirelli 
wciąż doskonali technologie poprawia
jące komfort i bezpieczeństwo kierow
cy: np. Run Flat oraz Seal Inside mini
malizuje ryzyko związane z przebiciami 
ogumienia. Te cechy są bardzo cenione 
przez producentów samochodów pre

Są one dostępne w sprzedaży od 2013 r. 
i coraz częściej wybierają je najbardziej 
znani na świecie producenci samocho
dów z segmentów premium i prestiżowe
go (tzw. „supersamochody”) w celu za
pewnienia większego komfortu podróży 
zarówno kierowcom, jak i pasażerom. 

Jak działa PNCS? 
Nazwa ta to skrót od Pirelli Noise Can-
celling System (system eliminowania 
hałasu marki Pirelli). Ma on na celu 
zmniejszenie odczuwalnego niepożąda
nego dźwięku w kabinie auta, będącego 
skutkiem drgań powietrza znajdującego 
się wewnątrz pracującej opony. Dzięki 
nowemu rozwiązaniu hałas ten może 
zostać zniwelowany nawet o 25%. Jest 
to możliwe dzięki zastosowaniu specjal
nego materiału absorbującego dźwięk, 
który bez tego dodatku przenosi się przez 
obręcz i zawieszenie do wnętrza pojazdu 
i generuje jednostajny szum. 

Wykonana ze specjalnej pianki „gąb
ka” składa się z otwartych komórek, któ
re maksymalizują powierzchnię roboczą 
materiału oraz intensyfikują tłumienie wi
bracji. Opony wyposażone w technologię 
PNCS można rozpoznać po specjalnym 
symbolu na ścianie bocznej, umieszcza
nym obok oznaczeń. Przedstawia on gło
śnik i przekreślone fale dźwiękowe. 

Przy wymianie właściciele pojazdów 
wyposażonych w takie opony powinni 
zawsze wybierać ogumienie homologo

W ostatnim roku włoski producent zanoto-
wał dwukrotny wzrost popytu na swe opony 
wyposażone w tę innowacyjną technologię. 
Pod koniec 2017 r. linia ta obejmowała 78, 
a obecnie już ponad 150 produktów

Fo
t.

 P
ir

el
li

mium i prestiżowych, pomagając w za
pewnieniu najwyższych standardów ja
kości. Dorobek Pirelli potwierdza tu pra
wie 3100 homologacji, z czego ponad 
770 z nowymi technologiami, a ponad 
720 to opony oznakowane, przeznaczo
ne dla konkretnym producentów bądź 
modeli samochodów.

Obecność technologii, takich jak 
PNCS w produktach Pirelli, jest potwier
dzeniem właściwego wyboru opon przez 
ich nabywców.                                  n
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